. - ,PREFEITURA DA ESTANClA HIDROMINERAL DE AGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485. Fone (19) 364,.2-1021. Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA. SP

•

•

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 00112009 DE 30 DE JANEIRO DE 2009

SAMUEl DA SILVA SINAll, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, NO USO DE SUAS
ATRIBUiÇÕES LEGAIS ...

RESOLVE:

1_ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, os candidatos inscritos para a função:

~o~e~n~o~m~in~.iç;c'ãg;;;;;;;';;;;;;;;;';;;;:;;:::::;:=::=::==;;;;;;;;;;;;;;;;;=;;;;1=;;;;:;SQ~u~a~n~ti~d~a@d~e!s~d~eQi~n~sc~,~it~o~S=::;;;;~
Professorde EducaçãoBásica 132

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através

do site www.consesp.com.br.Essacomunicaçãonãotemcaráteroficial.esim apenas informativo.

Os candidatos deverão apresentar na data das provas até 30 (trinta minutos) após o

encerramento das respectivas provas, em salas especialmente designadas, cópia reprográfica autenticadas de

eventuais titulos que possuam, conforme disciplina o Edital do Processo Seletivo. Não serão considerados os tltulos

apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário determinado e estes deverão ser apresentados e entregues

em ENVELOPE IDENTIFICADO COM NOME, FUNÇÃO E NÚMERO DE INSCRiÇÃO DO CANDIDATO, que após

conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mlnima de 1 hora

munidos de caneta esferográfica azulou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE •

Aguas da Prata - SP, 10 de fevereiro de 2009.

sa~ d; ;ilva Binaa
7U~feito

	00000001